Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: SeM - XL
Rev. ko —sem, T

n___Y25-03-2o00.

11 Besp. det sem izio

L’ istgélioge Amminis
A T
L/W euo

2 e 1

Imn

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Quota associativa CIDAC per I'anno 2010.
indata z7.03 010 €. 3.100,00.

N. 5/1‘

N. 5\ Settore XIII

Data 1 oy 2,9

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 20l0 CAP. /653.73 IMP. 5./ ;//0
FUNZ. 05 SERV. O 1 INTERV. © 3

" “"%&

L’anno duemiladieci, il giorno 9 del mese di marzo, nell’ufficio del Settore X111, il
Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con atto d'indirizzo n. 142 del 30-03-2005 la G.M. ha deliberato di aderire alla CIDAC,
Associazione delle Citta d'Arte e Cultura, con sede in Roma, Via Condotti 61/a ¢ d'autorizzare il
Dirigente del Settore X11I a predisporre gli atti necessari all'uopo;

Premesso che il Comune di Ragusa & socio della CIDAC, Associazione delle Citta d'Arte ¢ Cultura
con sede in Roma, Via Condotti 61/a;

Vista la nota della sopraccitata Associazione, del 9 marzo 2009, assunta al protocollo di questo
Comune al n. 21819 del 09-03-2010, con la quale si richiede di predisporre gli atti necessari per il
versamento-della quota associativa per I'anno 2010;

Considerato che per I'anno 2010 occorre versare la quota associativa pari ad € 3.100,00;
Ritenuto opportuno provvedere in merito;
Dato atto che lIa spesa ¢ indifferibile e non frazionabile;
Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30.10.97 che attribuisce al Dirigente la gestione delle
attivita finanziare nell'ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;
Visto lart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia della
Determinazione;
Vista l'attestazione suila regolaritd contabile e copertura finanziaria del Responsabile del Servizio
Ragioneria;

DETERMINA

1. Di versare, per le fatte premesse, ia somma di € 3.100,00 alia CIDAC, Associazione delle Citta
d'Arte e Cultura, con sede in Roma, Via Condotti 61/a quale quota associativa per I'anno 2010;

2. dare atto che la spesa ¢ indifferibile e non frazionabile;

3. Di autorizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l'importo di €
3.100,00 in favore della CIDAC, Associazione delle Citta d'Arte e Cultura con sede in Roma,
Via Condotti 61/a tramite bonifico bancario presso la banca Monte dei Paschi di Siena — filiale
Via del Corso n. 232 Roma — Codice Iban IT 82 T 01030 03200 000009208627,

4. Di impuytare la spesa di €. 3.100,00 al Cap. 1653.3 - Funz. 05 — Serv. 02 — Int. 03 — [mp. n. 515/0
B¢, 8010 r
Parte integrante: nota CIDAC prot. n. 21819 del 09-03-2010.

L'Tstruttore ini vo Il Funziongfio C.S.
Sig. Gio Raniolo Sig. Salvatoky Salinitro

il ente
. Dr.ssa Ejide Ingallima
A



.?w)ao;\:; ul.u':gm 5—,«& h.2i1®§]er0, ‘:»a,—::n,;\:\_\aw&

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /
Uffici: Seft . L




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_/5/03/ 2o (2

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 6 MAR. 7010

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio dal 9 & MAR_2010 al 071 APR 2018
Ragusa g 2 'PR anﬂ}

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso

IL SEGRETARIO GENERALE



A9/B3/2019 1Y:4¢ Ybb/Elnal MECENA | 90

e X
CITTA’ DI RAGUSA
- 9 MAR 2019

PRQT N Z{ JLP
CATﬂiCLAS:é:FASC:

L e ¢ Restaazie
Jelin Aotoontrig rane Uiripenale

N. ﬁﬂ_l:: ey ~aﬂ O3, &2(0

Spett.le

Comune di Ragusa
Assessorato alla Cultura
Corso Jtalia, 72
RAGUSA

c.a. dr. Raniolo
fax 0932-676626

Roma, 9 marzo 2010

Con la presente si richiede il versamento della quota associativa 2010 per un importo
ari a Euro 3.100,00.
ndichiamo di seguito coordinate bancarie e codice IBAN

C/C 92086.27 intestato a Cidac - Citta d’Arte e Cultura
Monte det Paschi di Stena - filiale Via del Corse, 232 — Roma
ABI 1030

CAB 3200.3

IBAN IT 82 T 01030 03200 000009208627

Distingi saluh.
N - Amministrazione -
(Q - ,LQS‘.L_:Z_,L ,

50 Vittorio Bmanuele 1, 21
b 00186 Roma

tol 06 5392308%

fax 08 6781041

p.bva DR227901003



